
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

NORAKSTS 

 
28.06.2018. 

 

Nr.8/4 

ILGTERMIŅA AIZŅĒMUMA ŅEMŠANA INVESTĪCIJU PROJEKTA “PUBLISKĀS 

SLIDOTAVAS UN BRĪVDABAS ESTRĀDES PASTA SALĀ JUMTU PĀRSEGUMU 

PROJEKTĒŠANA, IZBŪVE UN AUTORUZRAUDZĪBA ” ĪSTENOŠANAI  

(ziņo I.Škutāne) 

 

       Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Eihvalds, I.Jakovels, L.Zīverts, S.Stoļarovs, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, R.Vectirāne, D.Olte, A.Garančs, I.Bandeniece, 

R.Šlegelmilhs, J.Strods, A.Rāviņš), PRET- nav, ATTURAS – nav, 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” VI nodaļu, likuma ”Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta 

pirmās daļas 6.apakšpunktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 

”Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Jelgavas pilsētas domes 

2017.gada 24.augusta lēmumu Nr.10/7 “Par projekta “Publiskās slidotavas un brīvdabas 

estrādes pasta salā jumtu pārsegumu projektēšana, izbūve un autoruzraudzība” īstenošanu un 

finansēšanas kārtību”, 2017.gada 27.jūlija atklāta konkursa “Publiskās slidotavas un brīvdabas 

estrādes Pasta salā jumtu pārsegumu projektēšana, izbūve, autoruzraudzība” identifikācijas Nr. 

JPD/2017/66/AK rezultātu un starp Jelgavas pilsētas pašvaldību un SIA “Igate Būve” 

2017.gada 16.augustā noslēgto līgumu Nr.ADM/2-1.4/17/160 “Par Amfiteātra tipa brīvdabas 

estrādes jumta Pasta salā projektēšanu, izbūvi un autoruzraudzību”, starp Jelgavas pilsētas 

pašvaldību un SIA “Jurēvičs un partneri” 2017.gada 28.novembrī noslēgto līgumu Nr.ADM/2-

1.4/17/219 “Brīvdabas estrādes juma pārseguma izbūves būvuzraudzība”, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē vai komercbankā ar tās noteikto kredīta procentu likmi ilgtermiņa 

aizņēmumu valsts budžeta līdzfinansēta investīciju projekta “Publiskās slidotavas un 

brīvdabas estrādes Pasta salā jumtu pārsegumu projektēšana, izbūve un autoruzraudzība” 

īstenošanai 1 215 320 euro (viens miljons divi simti piecpadsmit tūkstoši trīs simti 

divdesmit euro) apmērā uz 30 gadiem. 

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2021.gada 20.jūliju. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Jelgavas pilsētas pašvaldības budžetu. 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)              A.Rāviņš   

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Kancelejas vadītāja       S.Ozoliņa 

2018.gada 28.jūnijā 


